如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
1 /
项目 记号 规格范围 单位
LX引脚电压 Vlx Vss-0.3～7.0 V
VOUT引脚电压 Vout Vss-0.3～7.0 V
LX引脚输出电流 Ilx 500 mA

■特点
■绝对最大额定值
■产品型号构成
  ELM91xxxxA 有 PFM CMOS 升压型 DC/DC 转换器 (ELM91xx1xA) 和 PFM CMOS 升压型 DC/DC 控制器
(ELM91xx3xA) 两种类型。由基准电压源、误差信号放大器、振荡电路、启动电路、PFM 控制电路构成。
ELM91xx1xA 系列还内藏开关电流限制器和开关 MOSFET。标准产品的输出电压分 1.8V、 3.0V、3.3V 和
5.0V 可供选择。并且在 1.8V ～ 5.5V 的范围内 , 可根据顾客的需求进行设计变更。
· 电池供电设备的恒压电源
· 摄像机
· 照相机的恒压电源
· 携带型通信机器
· 局部稳压
■用途
22
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
2 /
SOT-89(俯视图) SOT-23(俯视图) SC-70-5(俯视图)
ELM91xxxAA ELM91xxxBA ELM91xxxCA
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VOUT
3 ELM91xx1AA: LX
ELM91xx3AA: EXT
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 ELM91xx1BA: LX
ELM91xx3BA: EXT
3 VOUT
引脚编号 引脚名称
1 NC
2 VOUT
3 NC
4 VSS
5 LX, EXT
■引脚配置图
■标准电路图
ELM91xx1xA ELM91xx3xA
■电路框图
ELM91xxxxA CMOS PFM 升压型 DC/DC 转换器、控制器
22
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
3 /
L=100μH, Cin=Cout=47μF, D=MA2Z748, Vss=0V, Top=25℃
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 Vout Iout=1mA, Vin=1.5V 1.755 1.800 1.845 V
输入电压 Vin 0.9 6.0 V
启动电压 Vst Iout=1mA 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 10 25 μA
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 2 5 μA
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 1.5 3.0 Ω
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=6V 1 μA
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 80 100 120 kHz
LX 引脚电压上限
(LX 开关 ON 时 ) Vlxlim Vout=Vout(T)×0.95 0.5 0.7 0.9 V
占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 67 75 83 ％
■电特性 (ELM91xx1xA)
ELM91181xA
（注）  Vout ：对输出引脚 （VOUT) 的施加电压;     Vout(T) ：输出电压 （Vout） 的典型值 。
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 Vout Iout=1mA, Vin=1.5V 3.218 3.300 3.382 V
输入电压 Vin 0.9 6.0 V
启动电压 Vst Iout=1mA 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 15 35 μA
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 2 5 μA
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 0.9 1.9 Ω
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=6V 1 μA
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 80 100 120 kHz